



Cholamandalam Financial Holdings Limited



Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.

Tel: 044-42177770-5; Fax: 044-42110404; Email: investorservices@cfhl.murugappa.com; Website: www.cholafhl.com

CIN: L65100TN1949PLC002905

EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021

(₹ Crores)

Sl. No	Particulars	Standalone				
		Three months ended			Year ended	
		31.03.2021 Audited	31.12.2020 Unaudited	31.03.2020 Audited	31.03.2021 Audited	31.03.2020 Audited
	1	2	3	4	5	
1.	Total income from operations	50.70	2.30	28.64	58.05	90.88
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	44.16	(3.48)	26.16	33.90	86.93
3.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	31.97	(3.48)	25.36	21.71	83.33
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	31.80	(3.08)	25.10	22.24	82.72
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				1,121.98	1,099.52
7.	Earnings per Share of ₹1/- each - not annualised (₹)					
	a) Basic	1.70	(0.19)	1.35	1.16	4.44
	b) Diluted	1.70	(0.19)	1.35	1.16	4.44

(₹ Crores)

Sl. No	Particulars	Consolidated				
		Three months ended			Year ended	
		31.03.2021 Audited	31.12.2020 Unaudited	31.03.2020 Audited	31.03.2021 Audited	31.03.2020 Audited
	1	2	3	4	5	
1.	Total income from operations	3,522.53	3,644.67	3,286.82	13,900.15	13,134.70
2.	Net Profit for the period before tax	313.25	612.52	115.30	2,400.60	1,806.89
3.	Net Profit for the period after tax	214.35	454.86	79.57	1,764.22	1,165.05
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	141.86	513.04	24.41	1,699.89	1,094.44
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				5,367.17	4,571.81
7.	Earnings per Share of ₹1/- each - not annualised (₹)					
	a) Basic	4.47	11.34	2.13	43.93	29.35
	b) Diluted	4.47	11.34	2.13	43.93	29.34

The Group has created adequate provision to address the expected credit losses arising due to the COVID-19 pandemic and the macro economic conditions. Given the dynamic and evolving nature of pandemic these estimates includes the possible impact of known events till date and subject to uncertainty caused by resurgence of Covid-19 pandemic and related events.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the three months and year ended March 31, 2021 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholafhl.com.

For Cholamandalam Financial Holdings Limited

M M Murugappan
Chairman

Place : Chennai
Date : May 14, 2021

visit us at www.cholafhl.com


சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்


பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', எண். 234, N.S.C. போஸ் சாலை, சென்னை - 600 001.

Tel: 044-42177770-5; Fax: 044-42110404; Email: investorservices@cfhlmurugappa.com; Website: www.cholafhl.com

CIN: L65100TN1949PLC002905

தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விரிவான படிவத்தில் மார்ச் 31, 2021 அன்று முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள் மற்றும் ஆண்டிற்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ கோடிளில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	தனிப்பட்ட				
		முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2021 ரூபாய் மில்லியன்	31.12.2020 ரூபாய் மில்லியன்	31.03.2020 ரூபாய் மில்லியன்	31.03.2021 ரூபாய் மில்லியன்	31.03.2020 ரூபாய் மில்லியன்
	1	2	3	4	5	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	50.70	2.30	28.64	58.05	90.88
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வரம்பு / (நஷ்டம்)	44.16	(3.48)	26.16	33.90	86.93
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர வரம்பு / (நஷ்டம்)	31.97	(3.48)	25.36	21.71	83.33
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்-எடக்கிய வரம்பு வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்கு பின்)	31.80	(3.08)	25.10	22.24	82.72
5.	சமயங்கு மூலதனம்	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	காப்புநிதி (முந்தைய ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலையின் படி மறுமதிப்பீடு காப்புநிதி நீங்கலாக)				1,121.98	1,099.52
7.	பங்கு விகித எட்டுத்தொகை (₹ 1/- ஒரு பங்கிற்கு)- ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை (₹)					
	அ) அடிப்படை	1.70	(0.19)	1.35	1.16	4.44
	ஆ) குறைமதிப்பு	1.70	(0.19)	1.35	1.16	4.44

(₹ கோடிளில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	ஒட்டுமொத்த				
		முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2021 ரூபாய் மில்லியன்	31.12.2020 ரூபாய் மில்லியன்	31.03.2020 ரூபாய் மில்லியன்	31.03.2021 ரூபாய் மில்லியன்	31.03.2020 ரூபாய் மில்லியன்
	1	2	3	4	5	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	3,522.53	3,644.67	3,286.82	13,900.15	13,134.70
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வரம்பு	313.25	612.52	115.30	2,400.60	1,806.89
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர வரம்பு	214.35	454.86	79.57	1,764.22	1,165.05
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்-எடக்கிய வரம்பு வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்கு பின்)	141.86	513.04	24.41	1,699.89	1,094.44
5.	சமயங்கு மூலதனம்	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	காப்புநிதி (முந்தைய ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலையின் படி மறுமதிப்பீடு காப்புநிதி நீங்கலாக)				5,367.17	4,571.81
7.	பங்கு விகித எட்டுத்தொகை (₹ 1/- ஒரு பங்கிற்கு)- ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை (₹)					
	அ) அடிப்படை	4.47	11.34	2.13	43.93	29.35
	ஆ) குறைமதிப்பு	4.47	11.34	2.13	43.93	29.34

கோவிட் -19 தொற்றுநோய் மற்றும் மேக்ரோ (Macro) பொருளாதார நிலைமைகள் காரணமாக ஏற்படும் எதிர்பார்க்கப்படும் கடன் இழப்புகளை நிவர்த்தி செய்ய குழு போதுமான ஏற்பாடுகளை உருவாக்கியுள்ளது. எனினும், தொற்றுநோயின் மாறும் மற்றும் வளர்ந்து வரும் தன்மையைக் கருத்தில் கொண்டு, இந்த மதிப்பீடுகள் இன்றளவரை அறியப்பட்ட நிகழ்வுகளின் சாத்தியமான தாக்கத்தை உள்-எடக்கியது மற்றும் கோவிட் -19 தொற்றுநோய் மற்றும் தொடர்புடைய நிகழ்வுகளின் மீள் எழுச்சியால் ஏற்படும் நிச்சயமற்ற தன்மைக்கு உட்பட்டது.

குறிப்பு: மேற்குறிப்பிட்ட காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (பட்டியலிடுதல்) கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ம் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. மார்ச் 31, 2021 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் www.cholafhl.com -ஓம் காணலாம்.

சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் சார்பாக
இடம் : சென்னை
தேதி : மே 14, 2021
M M முருகப்பன்
சேர்மன்

 visit us at www.cholafhl.com